КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  «КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е
  от    29 февраля    2016 г.                                                                           №  54
           «О внесении изменения в бюджет

           муниципального  района

           «Куйбышевский район» на 2016 год»
            КУЙБЫШЕВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:
       1.Внести изменения в   к  решению  Куйбышевского Районного Собрания от 24 декабря  2015 года № 28  «О бюджете муниципального района «Куйбышевский район» на 2016 год» :

 Статью 1 абзац 5 изложить в следующей редакции:

Верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального района на 1января 2017года 62 913 447 рублей;

 Статью 1 абзац 6  изложить в следующей редакции:

Предельный объем муниципального долга муниципального района в сумме 76 896 327 рублей.

         2.Внести изменения в  приложение № 8  к  решению  Куйбышевского Районного Собрания от 24 декабря  2015 года № 28  «О бюджете муниципального района «Куйбышевский район» на 2016 год» (согласно приложению №1)

       3. Внести изменения в  приложение № 9  к  решению  Куйбышевского Районного Собрания от 24 декабря  2015 года № 28  «О бюджете муниципального района «Куйбышевский район» на 2016 год  (согласно приложению № 2.)
4.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заведующего финансовым отделом администрации МР «Куйбышевский район» - Авдееву Н.А.

5.Настоящее Решение вступает в силу  с момента его официального опубликования в средствах массовой информации.

Глава муниципального района
«Куйбышевский район»                                                         А.А.Архипов

3
1